香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何 部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Chongqing Machinery & Electric Co., Ltd.* 重 慶 機 電 股 份 有 限 公 司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:02722)

公告

本公告乃本公司根據證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文及上市規則第13.09(2)條作出。

董事會謹此宣佈,本公司之全資附屬公司江北機械通過招拍掛的方式,競得了重慶市兩江新區魚嘴組團Q標準分區Q10-1/01號地塊約109,678平方米(約164.5畝)國有建設用地使用權,用於江北機械環保搬遷項目。

茲提述本公司於二零一三年二月五日發佈之公告,內容有關江北機械環保搬遷項目。 該項目一期總投資約人民幣25,607萬元,主要進行包括土地徵用、建築規劃設計、 建築物施工、配套實施和設備購買、數控化改造等工作內容,完成環保搬遷恢復生產。

江北機械在二零一三年十一月二十五日重慶市渝中區人和街99號舉辦的國有建設用地使用權掛牌出讓活動中,以約人民幣307元/平方米,共人民幣33,630,000元,競得了重慶市兩江新區魚嘴組團Q標準分區Q10-1/01號地塊約109,678平方米(約164.5畝)國有建設用地使用權。江北機械於二零一三年十一月二十九日收到了重慶市土地和礦業權交易中心發出的落款日期為二零一三年十一月二十八日的國有建設用地使用權成交確認書(渝地交易工[2013]105號)。該地塊將用於江北機械環保搬遷項目。

目前,江北機械環保搬遷項目正按照計劃推進。

釋義

於本公告內,除非文義另有所指,以下詞條具有下列含義:

董事會 指 重慶機電股份有限公司董事會;

內幕消息條文 指 定義見上市規則;

江北機械 指 重慶江北機械有限責任公司,一家根據中國法律成

立之有限責任公司,並為本公司之全資附屬公司;

本公司 指 重慶機電股份有限公司,於中國註冊成立的股份有

限公司,其股份於聯交所上市(股份代號:02722);

董事 指 本公司董事;

香港 指 香港特別行政區;

上市規則 指 聯交所證券上市規則;

中國 指 中華人民共和國,就本公告而言,不包括香港、澳

門特別行政區及台灣地區;

人民幣 指 中國法定貨幣;

證券及期貨條例 指 香港法例第571章證券及期貨條例,經不時修訂、

補充或以其他方式修改;

聯交所 指 香港聯合交易所有限公司;及

畝 指 1畝約等於666.67平方米。

承董事會命 **重慶機電股份有限公司** 執行董事兼董事會秘書 **陳先正**

中國•重慶 二零一三年十一月二十九日 於本公告日期,執行董事為王玉祥先生、余剛先生、任勇先生及陳先正先生;非執 行董事為黃勇先生、王冀渝先生、楊鏡璞先生及鄧勇先生;及獨立非執行董事為盧 華威先生、任曉常先生、靳景玉先生及楊治民先生。

* 僅供識別